salua etiam representatfone clericorum in predfctis |8 ecclesiis ab 
abba/íe episcopo facienda. Sopitis et sublatis omnibus qaerelzs qaas 
abbas prefatas et eius monasterium contra episcopum secobiensem et 
eius ecclesiam |9 reconuenieado eum in presentía nostra proponebat 
uideh'ceí similiter ecclesia Sancti Andree de Pratis de Hecha Román 
quam abbas dicebat gssg fundatam |10 in solo sui monasterii. Haac 
compositionem ut perpetua firmitate ualletar nosAis sigillis muniuimas, 
factis similiter hfs duabas cartis per alfabetm-n |n divisis. Fada ca[rta 
apu]d Butrago VIa nonas maii.

LAMINA 36

Privilegio rodado de Alfonso VIH de Castilla (1158-1214), por 
el cual vende la villa de Santovenia, en el alfoz de Cabezón, al concejo 
de Valladolid.

Hita, 2 nonas de julio era 1229 ((> de julio de 1191).

Valladolid. Archivo Municipal. Leg. 1 - 22 ant.
Letra minúscula diplomática.

Publicado por JULIO GONZALEZ. El reino de Castilla en la época de Al
fonso VIII. Madrid, 1960. Vol. III, págs. 24-25, núm. 573.

Christus. Alfa. Omega. Presentidas et futuris notum sit ac 
manifestum qaod ego Aldefonsus Dei gratia rex Castelle et Toleti, 
una cum uxore mea Alienor regina et cum filio meo |2 Ferrando, 
uendo uobfs toti concilio Uallisoleti uillam que dicitar Sancta Ouenia 
que est sita in alfoz de Cabezón, prope Sanctam Crucem et prope 
Loberolam, pro duobas milibus |3 aureoram qaos iam a uobfs recepi, 
uobfs et filiis et filiabas uesAis, et posteris et omni successioni uesAe, 
iure hereditario, im perpetuum habendam et irreuocabiliter possiden
dam, |4 cum terris, uineis, pratis, pascuis, riuis, molendinis, aqais, 
piscariis, cannalibas, fontibas, nemoribas, defesis, et cum omaibas 
directuris, terminis et pertinentiis suis |5 ad faciendum de ea qaicqaid
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uolueritis, dando, uendendo, concambiando, impignorando uel qnidli- 
bet aliud faciendo. =

Si qnis uero hanc cartam infringere uel diminuere presmnpserit, 
iram Dei omnipotentis |6 plenarie incurrat, et regie parti mille aureos 
in coto persoluat, et dampnum qnod uobfs intulerit dupplicatum 
restituat. =

Facta carta apnd Fitam era Ma CO XXa VIIIa, IIe nonas 
iulii. =

|7 Et ego rex AIdefonsus regnans in Castella et Toleto, hanc 
cartam manu propria roboro et confirmo. Gundissaluus, Toletane 
ecclesie archiepfscopus et Hyspaniarum primas, confirmat.

[Signo rodado en cuyo anillo dice:] Signvm Aldefonsi regis Cas
telle.

[En semicirculo:] Rodericus Guterrii, maiordomns curie regfs, 
confirmat. Didacus Lupi de Faro, alferiz regis, confirmat.